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دشمنان منفور و مضطرب شده‌اند و جایی برای فرار ندارند، جبهه مقاومت در اوج قدرت است و حزب‌االله اراده‌اش را به

اسرائیل تحمیل کرده؛ داستان ادامه دارد.

 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه عنوان کرد؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه در اجلاسیه پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: 

بسیار خوشحالم که در پنجمین سالگرد یک قهرمان در تاریخ ایران در میان مردمی شریف، نجیب، با استقامت، صبور، صاحبان
قلب‌های رئوف، صاحبان عاطفه‌های سرشار، مهربان، وفادار و پایدار در مصیبت‌ها، مردم استان کرمان حضور یافتیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه هرگز صحنه‌های سال ۹۷ در شهر کرمان را فراموش نمی‌کنم گفت:

جماعتی که از خود جدا شده بودند و همه چشم‌ها، چشمه اشک بود و از چشم‌ها باران می‌بارید؛ حرارت وجود مردم را به
فرمانده رشیدشان با تمام وجود حس می‌کردم و فکر نمی‌کنم با صحنه‌ای چنین دل‌انگیز و در عین حال غم‌انگیز رو به رو شوم.

سلامی با بیان اینکه این مردم برای ما بسیار مقدس و محترم هستند، تصریح کرد:

ان روز در مراسم تشییع وقتی رو‌به‌روی پیکر حاج قاسم در جایگاه قرار گرفتم این جمعیت انتها نداشت و مثل دریا موج می‌زد
و به عینه دلدادگی مردم را دیدم؛ این صحنه‌ها شاید دیگر تکرار نشود و از آن سال، مردم این استان میزان مردمانی از سردار

دنیا و ایران هستند که برای تجدید بیعت می‌آیند.

وی با بیان اینکه حاج قاسم تاریخ را برای دهه‌ها سا‌خت ادامه داد:

سرما، گرما و هیچ چیزی این مردم را از قهرمان ایران جدا نمی‌کند و با وجود انفجار سال گذشته اما مردم مصمم‌تر در سالگرد
حاج قاسم حضور یافتند تا نشان دهند که عزتی که خداوند به کسی اعطا می‌کند سلب شدنی نیست.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه با هیچ واژه‌ای نمی‌توان حاج قاسم را توصیف کرد گفت:

حاج قاسم از دیده شدن متنفر بود و برای خدا زندگی می‌کرد و مجاهدت می‌کرد؛ او برای خدا مسلمان را نجات می‌داد و هرگز
دنبال اجری نبود و خود را مدیون کسی نمی‌دانست و همه نزد او بزرگ و محترم بودند و اجازه نمی‌داد ذره‌ای مال مردم جا به

جا شود.

Page 1 of 2



دشمن فرسوده است و نمی‌داند چه می‌کند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

سلامی با بیان اینکه حاج قاسم انسانی کامل بود ادامه داد:

حاج قاسم برای خانواده شهدا می‌مرد و هرگز تکبر نمی‌کرد و از هیچ ماموریتی کوتاهی نمی‌کرد و در برهه‌ای که دشمنان به
دنبال نابودی مسلمانان بودند شهید سلیمانی وارد میدان شد و تمام توطئه‌ها را خنثی کرد.

وی با بیان اینکه دشمنان خواب‌های آشفته‌ای برای مسلمانان دیده بودند گفت:

حاج قاسم مامور شد تا جلوی دشمنان را بگیرد؛ آنچه که سردار را بزرگ کرد این بود که اجازه نداد این تصویر برای مسلمانان
در ذهن مستکباران جامه عمل بپوشد.

سلامی با بیان اینکه در افغانستان در شب تاریک با بالگرد مسیر را طی کرد تا خود را به مردم مظلوم برساند گفت:

به دشمن رسید و آنها را فراری داد و مسلمان را نجات داد و خود عزیز مظلومان شد. حاج قاسم از هیچ ماموریتی کوتاهی
نمی‌کرد؛ سردار سلیمانی ساعت‌ها خطر را می‌پذیرفت که به داد مردم مظلوم برسد.

وی با بیان اینکه حزب‌االله اراده‌اش را به اسرائیل تحمیل کرد گفت:

دشمن فرسوده است و نمی‌داند چه می‌کند؛ دشمن دیگر جایی برای فرار ندارد و امروز جبهه مقاومت در اوج قدرت است اما
دشمنان منفور شده‌اند و مضطرب شده‌اند و این داستان ادامه دارد.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ
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